EDITAL N. 045/2023-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL – GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições legais
e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, aos estudantes desta Universidade,
a homologação das inscrições no Edital 043/2023-ECI e convocação para entrevistas, conforme Edital
043/2023-ECI.
DA HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos, em ordem alfabética, com a respectiva
agenda de entrevista:

NOME DIA E HORA DA ENTREVISTA

1 Giovana Zardo Ansolin 14/12/2023 às 9:00h

2 Isadora Colombari Sardanha  14/12/2023 às 9:15h

3 João Pedro Gentilin Pinelli 14/12/2023 às 9:30h

4 Júlia Presente Testa 14/12/2023 às 9:45h

5 Lucas Rodrigues Faustinoni  14/12/2023 às 10:00h

6 Maria Eduarda Dias Prado 14/12/2023 às 14:00h

7 Marina Andrade Santos 14/12/2023 às 14:15h

8 Matheus Santos Carvalho  14/12/2023 às 14:30h

9 Olimpio Koga Sakurai Junior 14/12/2023 às 14:45h

10 Sofia Ortolan Diel 14/12/2023 às 15:00h

Ficam INDEFERIDA a inscrição do seguinte candidato:

NOME JUSTIFICATIVA

Giovanni Ferreira Domingos Não atendeu ao item 1.1.3 do Edital 043/2023-ECI

DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS
Informamos que as entrevistas referentes ao processo seletivo do Edital 043/2023-ECI, serão realizadas
de maneira remota, por meio de reunião online pela plataforma Google Meet, com o uso ininterrupto de
recursos de áudio e vídeo (som e câmera ligados).
Link de acesso à entrevista https://meet.google.com/hww-tdfh-wpc
O resultado final será divulgado no site do ECI (www.eci.uem.br) até o dia 22/12/2023.

Maringá, 11 de dezembro de 2023.

Publique-se

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu
Divisão de Mobilidade

Escritório de Cooperação Internacional
Universidade Estadual de Maringá

		2023-12-12T13:51:29-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813